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ZGIEDHIE
- PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT
~ Zgjednjet pér Kuvend té datés 11/05/2025
I) TE DHENAT E KANDIDATIT
1 Bledjon Tomor Nallbati 2. Datélindja 08/07/1985 ‘
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv |
5 Aifess Superstrada Bilisht Kapshtic, Km 1 |
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Bilisht Korgé =] |
Bashkio Qarky |
1) SUBJEKTI MBESHTETES
! ) Parti :
‘ {emii zyrtar i partisé) (shkronjat nistore)
| & Koalicion ia Demokratike e Shqipérisé Aleanca Shqipéria Madhésh PD-ASHM
| N (emri zyrtar i koalicionit) J {shkronjat nistore)
{C) 1propozuar nga zgjedhésit*
flI) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Korgé [=] ~ DREJTUARKQZ

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:
Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet pér Kuvend.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apa koalicioni gé konkurron né zgjedhje, nuk do té& mbéshtesé
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér qé kankurron né
zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

KANDIDATI %’,
{ )

emér,mbiemér nénghAkrimi) (data dd/mmAvww)
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ZGIEDHIE

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET

Zgjedhjet pér kuvend té datés ” .08, 2025

! ‘ L L&
1) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku k oree DREJTUAR KQZ

Il) TE DHENAT E KANDIDATIT

dd/mm/w,

3. Adresa 51.4,&&5]9 /lﬁél A{lﬁéﬁc é ,Z
4.Gjinia M OF 5. Vendlindja Bl [t jé 7 Ko f{l

Bashkia
I11) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

&IX_J‘_]J_EHLQL__M J:l_ 2. Datélindja ©8, O F« . L?SS
(Emer, Atésia, Mbiemér)

PER KUVEND

Arsimi: {Titull) stitucioni

:3: Oficer  kordrolli Do 3&0& PSA 4. ce

{Ticull}) {Institucioni/Qrganizata)

-~ Henoxher  Markdn o¢ UNﬂmLi M?/ k‘”‘ff
i i 5 :* 2 = =
W 3 ]
Eksperienca Titulli) (Instituciani “
né puné: 1. be DUI'Q“ : kd\(fﬁ - /)c?/ fISC’ |
e ashkie BQSLIAIQ_ eyo!
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Aktivitete shogérgre dhe politik € af‘; :er Pb be 0o /
r e‘}arq c\} ; ‘?‘)L?{be\(o //,,,, PnPio\r i i I(eSl,f//mz -
f\’ ombdfar P

Kandidati R lE‘ Cld on /O mo f‘ Nﬂ (b&;’»; ﬁy& B

{emér, atési, mbiem [nenafrk




